policmajstrowi właściwego oddziału, dla pozyskania jego zezwolenia; niezależnie wszakże od tego, wszystkie publiczne bale, koncerty, lub przedstawienia, przez afisze lub gazety ogłaszane, nie mogą być inaczej przedsięwziętymi jak za piśmiennem na każdy raz mojem upoważnieniem.

Warszawa, d. 7. (19.) stycznia 1864 r.

Świty Jego cesarsko-królewskiej Mości jen.-major, *Frederiks.*

## Rosya.

(Komitet syberyjski.) *Czytamy w Inwalidzie ruskim:* W imiennym najwyższym ukazie, wydanym do rządzącego senatu, dnia 31. z. m.